
 
 

12 NYCKLAR TILL ETT MAGISKT LIV 
– en workshop med Kajsa Ingemarsson 

4 – 5 maj 2024 
Gamla stan, Stockholm 

 
 
Under	 den	 här	 helgen	 kommer	 vi	 tillsammans	 att	 utforska	 hur	
vägen	mot	ett	magiskt	liv	ser	ut.	Vad	är	egentligen	magi	och	hur	får	
vi	fatt	i	den?	På	vilket	sätt	kan	vi	själv	styra	oss	mot	upplevelser	av	
mening,	inre	rikedom	och	frid?		
	
Med	 utgångspunkt	 från	 boken	 12	 nycklar	 till	 ett	 magiskt	 liv	
fördjupar	vi	 förståelsen	av	 innehållet	och	hur	det	kan	 tillämpas	 i	
vardagen.	 Undervisning	 varvas	 med	 drömarbete,	 guidade	
meditationer	 och	 praktiska	 övningar	 för	 att	 öka	 kontakten	 med	
vårt	inre	så	att	vi	på	så	vis	kan	aktivera	vår	egen	visdom.	
	
Som	deltagare	kommer	du	i	hög	grad	bidra	
till	helgens	innehåll	och	utformning.	En	stor	
del	 av	 den	 här	 workshopens	 värde	 ligger	
också	i	kontakten	mellan	deltagarna.		

	
	

Jag önskar dig varmt välkommen 
till en spännande helg!  	



VAR? NÄR? HUR? 
	
Tid:	4	–	5	maj	2024.	Vi	börjar	vi	kl	9.30	och	håller	på	till	ca	kl	17,	
med	 paus	 för	 lunch.	 På	 lördagskvällen	 erbjuds	 också	 en	 guidad	
meditation	kl	20.00	för	de	som	önskar.	
	
Plats:	Workshopen	hålls	i	Din	Insidas	vackra	lokaler	i	Grillska	huset	
i	Gamla	stan,	Stockholm.	Adressen	är	Stortorget	3.	Lokalen	rymmer	
ca	20	personer.		
	
Pris:	3.200	kr	inklusive	moms,	betalas	mot	faktura	vid	anmälan.	I	
priset	ingår	fika	och	frukt.		
	
Anmälan:	 Maila	 till	 info@kajsaingemarsson.nu	 för	 att	 boka	 din	
plats.	Observera	att	anmälan	är	bindande	och	att	kursavgiften	inte	
återbetalas	vid	eventuellt	förhinder.	
	
Övrigt:	Det	är	önskvärt	att	du	läst	12	nycklar	till	ett	magiskt	liv	innan	
vi	ses.	Det	kommer	ge	dig	ett	större	utbyte	av	helgen,	och	gruppen	
kan	utgå	från	en	gemensam	plattform.		
	
Det	 finns	 många	 trevliga	 lunchställen	 att	 välja	 på	 runt	 om,	 inte	
minst	Grillska	Husets	Café	som	ligger	i	samma	byggnad.	Vill	man	ta	
med	egen	mat	finns	möjlighet	att	värma	och	äta	på	plats.	

	
Har	du	frågor	är	du	välkommen	att	maila.	Hoppas	vi	ses!	

	

	
Grillska	huset,	i	mitten,	vid	Stortorget	i	Gamla	stan.	

mailto:info@kajsaingemarsson.nu

